ГУДАГАЙСК1 CEJIbCKI
CABET ДЭПУТАТАУ

АСТРАВЕЦКАГА РАЁНА

ГУДОГАЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ОСТРОВЕЦКОГО РАЙОНА

РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ

19.10.2017 № ____66

23-й сессии 27 созыва

аг.Палушы, Астравеща раён,
Гродзенская вобл.

аг.Палуши, Островецкий район,
Г родненская обл.

Об установлении числа избирательных округов,
подлежащих образованию по выборам
депутатов Гудогайского сельского Совета
депутатов 28-го созыва и средней численности
избирателей на избирательный округ

В соответствии с частью четвертой статьи 15 и частью двенадцатой
статьи 24 Избирательного кодекса Республики Беларусь Гудогайский
сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

Установить число избирательных округов, подлежащих
образованию по выборам депутатов Гудогайского сельского Совета
депутатов 28-го созыва в количестве 15 со средней численностью
избирателей на избирательный округ в количестве 184 человека.

Председате М.И.Безляпович